09.534.409/0001-62. 
OBJETO: Contratação de empresa visando o transporte e fornecimento de água 
potável, para o abastecimento emergencial das comunidades rurais deste município. 
ASSINATURA: 07/11/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 20.920,00 (Vinte mil novecentos e vinte reais reais).